

# Qanto®

PLATNOST AKCE 10.9. - 16.9.2015

„nákup v pohodě.“

## PRONÁJEM RESTAURACE

v kuchyni a samoobslužnými skladovými prostory  
v turisticky zajímavé lokalitě

- v centru obce Borová u Poličky
- užitná plocha 280m<sup>2</sup>
- velmi dobrý technický stav
- připravena okamžitě ke znovuovlivnění
- měsíční nájemné dle dohody

kontakt: mail@qanto.cz  
tel: 602 432 805

Více na [www.qanto.cz](http://www.qanto.cz) v sekci pronájem



Farmářská vepřová krkavice  
cena za 1kg

159<sup>90</sup>  
**119<sup>90</sup>**  
- 25%



9<sup>90</sup>  
**7<sup>90</sup>**  
1l = 15,00Kč  
- 20%



Jogurt z Valerka  
2,5% 150g  
různá příchutě

34%  
sleva  
3<sup>90</sup>  
**5<sup>90</sup>**  
100g = 3,99Kč  
CENOVÝ HIT



Koblička 50g  
s jablečnou náplní

6<sup>90</sup>  
**4<sup>90</sup>**  
100g = 4,99Kč  
- 29%

Braník 0,5l  
světlo pivo  
cena za litr 9Kč



Balená šmrky mražené  
baleno po 1kg  
cena za balení 399Kč

60<sup>90</sup>  
**39<sup>90</sup>**  
cena za 1kg



41%  
sleva

Attack 30g  
lískavčkový, čokoládový

4<sup>90</sup>  
**2<sup>90</sup>**  
100g = 6,99Kč  
CENOVÝ HIT

PLATNOST  
**PONDĚLÍ - STŘEDA**  
14.9. - 16.9.2015



-30%

Bahemia  
Regent 0,5l  
světlo výčepní pivo  
cena za litr 9Kč

9<sup>90</sup>  
**6<sup>90</sup>**  
1l = 13,80Kč  
CENOVÝ HIT

PLATNOST  
**PONDĚLÍ - STŘEDA**  
14.9. - 16.9.2015



Spenat mražený  
400g

9<sup>90</sup>  
**7<sup>90</sup>**  
100g = 1,79Kč  
CENOVÝ HIT

PLATNOST  
**PONDĚLÍ - STŘEDA**  
14.9. - 16.9.2015



-34%

Jahody v čokoládě  
45g

11<sup>90</sup>  
**7<sup>90</sup>**  
100g = 17,55Kč  
CENOVÝ HIT

platné 10.9. - 13.9.2015

platné 14.9. - 16.9.2015



Kalci štěstí olomoučtí  
cena za 1kg

50 Kč  
**49 00**  
SUPER CENA



Vepřová kýta B.K.  
cena za 1kg

100 Kč  
**99 00**  
SUPER CENA

Nabídka platí v Giant marketech s úsekem masa.\*



RESTAURACE KUCHY



Jemné páčky  
cena za 1kg

89 Kč  
**69 90**  
-22%



Anglická slanina  
cena za 1kg

129 Kč  
**109 90**  
-15%



Solám Gothačský  
cena za 1kg

79 Kč  
**69 90**  
-12%



Kebab masový  
cena za 1kg

99 Kč  
**69 90**  
SUPER CENA



Pivní solám  
cena za 1kg



100 Kč  
**109 90**  
CENOVÝ HIT



Dortik 250ml  
mražený bráno

12 Kč  
**9 90**  
10 kusů + 3 GRATIS  
MAS TIP



Lipno 140g  
sýr smotanový,  
se šunkou a zeleninou

27 Kč  
**19 90**  
100g = 14,21 Kč  
-29%



Gouda plátky  
100g

18 Kč  
**14 90**  
-33%



Tatarský Bala  
100g

30 Kč  
**15 90**  
-47%



Pařížský salát  
150g

38% sleva  
18 Kč  
**9 90**  
100g = 6,60 Kč  
CENOVÝ HIT



Bohunka 130g  
s čerstvými  
jahodami

12 Kč  
**10 90**  
100g = 8,38 Kč  
-16%



Monte 180g  
okoládový krém

14 Kč  
**9 90**  
-30%



Černá Hora  
Pátek  
0,5l  
světlý ležák  
složka na litru 200

34,90  
**9,90**  
1l = 19,80 Kč  
- 17%



Radegast  
Birell 0,5l  
světlý, polotmavý  
složka na litru 202

32,90  
**11,90**  
1l = 23,80 Kč  
- 14%



Delik  
Momenti  
0,75l  
sladní drinky

50,90  
**59,90**  
1l = 20,00 Kč  
- 14%



R. Jelínek  
Moravská 40%  
0,5l  
lezeňka, brulejka

169,90  
**124,90**  
1l = 249,80 Kč  
- 26%



Než se rozhodnete, se přičítají tyto slevy:



**ZDARMA  
PASTELKY**  
Kofola Water z oběma pastelkami  
v libovolném kombinaci

Kofola Water  
0,5l  
vybrané příchutě

34,90  
**11,90**  
1l = 23,80 Kč  
- 20%



Magnesia 1,5l  
jemná perlička,  
perlivá,  
sperlička

34,90  
**12,90**  
1l = 8,60 Kč  
- 13%



Korona  
ochucená 1,5l  
vybrané příchutě

33,90  
**9,90**  
1l = 6,60 Kč  
- 17%



Oreo 44g

30,90  
**7,90**  
100g = 17,90 Kč  
- 28%



Wedel čokoláda 100g  
hořká, mléčná

30,90  
**12,90**  
SUPER CENA



Bello 35g  
sladní drinky

9,90  
**6,90**  
100g = 19,14 Kč  
- 30%



Corny Big 50g  
sladní drinky

32,90  
**10,90**  
100g = 21,80 Kč  
- 16%



Bebe  
Rudná 130g  
- 23% ZDARMA  
jemná, kokosová

30,90  
**16,90**  
100g = 10,60 Kč  
- 15%



FamiMilky s příchutí  
slivková, kokosová

34,90  
**9,90**  
100g = 7,81 Kč  
- 33%

**NOVINKA**  
*u nás*



**SLAMA**

20,-  
**24,90**  
100g = 12,45Kč

**Mlýnský prášek 300g**  
jemný, hrubý

- 16%



**33%**  
sleva

**Jablka červená**  
sem 1 kg

20,-  
**19,90**

**CENOVÝ HIT**



**Zlatý šálek**  
ovocný čaj 20 sáčků  
výběrné druhy

38,-  
**13,90**  
- 18%



**Srdáček**  
brambůrky 60g  
různé druhy

10,-  
**8,90**  
100g = 14,83Kč  
- 19%



**Bon parí** 90g  
výběrné druhy

38,-  
**11,90**  
100g = 13,22Kč  
- 29%

**40%**  
sleva



**Maggi 163ml**  
tekuté koření

24,-  
**14,90**  
100ml = 9,08Kč  
**CENOVÝ HIT**



**Majka, Mami,**  
Svačinka 48g

10,-  
**8,90**  
100g = 18,54Kč  
- 19%



**Jiška Výhon** 150g  
ovocná, tvaroh

24,-  
**19,90**  
100g = 13,26Kč  
- 20%



**Pedigree 43-200g**  
výběrné druhy

36,-  
**21,90**  
100g = 24,86Kč  
**CENOVÝ HIT**



**Kukuřičné placky**  
100g

32,-  
**17,90**  
- 22%



**Jar 1l**  
různé druhy

48,-  
**39,90**  
- 20%



**Silan**  
světlá 1l  
různé druhy

48,-  
**39,90**  
- 20%



**Toaletní papír Tenta**  
8 + 2 role  
šifrovaný

58,-  
**49,90**  
110g = 4,50Kč  
- 28%

Všechny ceny jsou platné do vyčerpání zásob. Slevy jsou určeny pouze pro vybrané zboží. Slevy jsou určeny pouze pro vybrané zboží. Slevy jsou určeny pouze pro vybrané zboží. Slevy jsou určeny pouze pro vybrané zboží.

[www.gamto.cz](http://www.gamto.cz)



Pro více informací a našich nabídek nás sledujte i na našich facebookových stránkách [www.facebook.com/gamto.cz](http://www.facebook.com/gamto.cz).  
Všechny ceny jsou platné do vyčerpání zásob. Slevy jsou určeny pouze pro vybrané zboží. Slevy jsou určeny pouze pro vybrané zboží. Slevy jsou určeny pouze pro vybrané zboží. Slevy jsou určeny pouze pro vybrané zboží.